关于2011年12月大学英语四、六级考试报名工作的通知
根据北京市教育考试指导中心的通知，2011年下半年的大学英语四、六级考试（以下简称CET）定于2010年12月17日（周六）举行。现将有关事宜通知如下：
1、 考试时间
CET4考试：12月17日上午 9:00-11:20
CET6考试：12月17日下午15:00-17:20
2、 计分与成绩
CET4、CET6采用满分为710分的计分体制，不设及格线；成绩报导方式为发放成绩单。
3、 报名资格
     本次考试只接受在校生报名，各单位不得接收外校或社会个人及其他社会培训班的考生。严禁在校学生跨校参加考试，一经查出，取消考试成绩。
考生只能报考一个语种的一个级别。
CET4：
· 本科10级（含）以上的学生可以报考；
· 本科11级四级起点教学班的学生可以报考，三级起点教学班的学生经任课教师推荐可以报考；
· 全日制高职三年级学生可以报考。
· 全日制在籍硕士、博士研究生可以报考；
· CET4成绩达到425分（含）以上的考生不得再报名参加同级考试。2011年6月参加考试，缺考或者考试成绩在300分以下者，取消本次考试（指2011年12月的四六级考试，以下同）报考资格。
CET6：
· 报考CET6的考生必须持425分（含）以上CET4成绩单（报名时必须出示原件，并提交复印件，不能提交成绩单原件者不得报名）；
· 2011年6月参加考试，缺考或者考试成绩在300分以下者，取消本次考试报名资格。
4、 报名费
CET4：15元/人，CET6：17元/人
5、 本科生、研究生报名事宜
1、 本科生报名由各学院教学科组织，研究生报名由研究生院负责政策的解释与协调，各学院研究生科具体组织报名。
2、 将“报名通知_考生”文件打印后张贴公布。
3、 将报名表和“报名通知_考生”每班打印一份，发放给各班班长或学习委员（研究生报名表按专业打印，由研究生科发放），并向其布置报名工作的有关要求（建议开会通知）：
(1) 由学院整体负责，务必将报名通知传达到每一位同学。
(2) 六级考生须将425分（含）以上的成绩单（本科生成绩单丢失可到学院教学科开具成绩证明，经办人签字，加盖教学科公章）复印到一张A4纸上交，考试时必须将原件带入考场（2011年6月参加考试的待成绩单下发后再上交复印件）。
(3) 收取报名费，并在报名表的报考级别（四级、六级）列内填写相应语种（本次只考英语，一律填“英”），如果空白将视为不报（报名表中已画“x”的表示该生在以往考试中已取得425分及以上的成绩，画“d”的表示该生在2011年6月的考试中缺考或考试成绩未达到300分，故不能再报名参加同级别的考试）。
(4) 考生务必认真核对报名表上的本人信息，如有错误请将正确信息填入“更正”一栏（学院在整理电子版时将本行记录字体标红），并提供相关证明材料，核对无误后必须由本人在报名表上签字确认，否则后果自负。
(5) 非15/18位的身份证件（如军官证等），要在更正列内注明证件类型。
(6) 根据考试中心的要求，所有考生必须上交以学号命名的一寸彩色电子版照片，标准：
i) 背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好
ii) 成像要求：图像清晰，头部和肩部比例合理，图像大小最小为192×144（高×宽），宽高比为3:4.
iii) 文件格式要求：要求存储为JPG格式，图像文件名为*.JPG，其中*为考生的学号。例如：学号为07233110的学生，照片命名为07233110.JPG
iv) 照片文件大小不超过20KB
(7) 各班班长或学习委员收齐本班考生的报名费、六级考生的四级成绩单复印件（不包括2011年6月考试的）、电子版照片后，统计报名费金额和照片数量，并将四级成绩单复印件排好序，连同报名表于2011年9月26日前上交本学院教学科或研究生科。2011年6月考试的待四级成绩单下发后再收一次复印件。
4、 按班收取报名表（有本人签名）、报名费、应交照片、六级考生的四级成绩单复印件（不包括2011年6月考试的），收取时当场核对上述报名材料是否齐全，照片数量是否和报名人数相符，照片命名是否正确，照片格式是否符合要求，确认无误后要求班干部在表上签字。如果照片不合格将不予报名。
5、 收齐报名表后整理报名文件电子版：在报名表的报考级别列内标记（四、六级均填“英”）出报考的考生；更正错误信息；切勿删改表格格式。
6、 报名表中没有的考生信息按照“报名文件格式”另做新表单独上报，并在“备注”中注明身份（请勿在原报名表中插入新记录）。
7、 报名文件格式说明：
证件号码：非15/18位的身份证件（如军官证等）在更正列内注明证件类型
性    别：必须有
专业名称：全称
年    级：用4位数字表示
电子版报名文件中除“更正”和“本人签字”可空白外，其他信息项必须填写完整，否则在导入系统时将出现错误。
8、 对于字库中没有的汉字，电子版中应空白，并将这些考生的信息另附一份生僻字清单（打印版），用正楷书写（并注明拼音）。
9、 2011年9月27日前各学院教学科将报名材料上报教务处：报名数据电子版、照片电子版（全部照片放在一个以学院命名的文件夹里，不要分班级）、报名统计表（纸面和电子版）、生僻字名单（纸面和电子版）以及报名费收据（请先去计财处交现金）。六级考生的四级成绩单复印件等2011年6月考试的成绩单下发后再一并收齐交教务处。
10、 报名结束后，有考生本人签字的报名表须至少保存半年。
六、高职学院考生报名事宜
请严格审核报名资格，报名人数不得超过限定名额（报名前建议组织模拟考试择优报名），按照“报名文件格式”的要求上报报名数据（Excel文件）。
    报名表的填写、照片的要求请参考本科生。26日前将所有材料报教务处。
北京交通大学教务处
2011年9月20日